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Demografia, cyfryzacja i globalizacja - to główne czynniki kształtujące relacje na współczesnym rynku 
pracy. Jak dostosować się do zmian z perspektywy pracodawcy i pracownika? O tych i innych aktualnych 
kwestiach dyskutowano w gronie ekspertów podczas konferencji „Pracownik przyszłości – wspieranie 
rozwoju kadr regionu świętokrzyskiego". Udział w wydarzeniu zainaugurowanym przez Wicemarszałek 

 wzięli m.in. Świętokrzyski Kurator Oświaty , Wiceprezes Województwa Renatę Janik Kazimierz Mądzik
Starachowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej  oraz Prezes Akademii Przedsiębiorczości Miłosz Pamuła

. Przedstawicielami Publicznych Służb Zatrudnienia w ramach panelu ekspertów byli: Michał Zatorski
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach  oraz Świętokrzyski Wicekomendant Grzegorz Piwko
OHP . Magdalena Fogiel – Litwinek
Liczny udział w konferencji wzięli świętokrzyscy przedsiębiorcy i przedstawiciele Instytucji Otoczenia 
Biznesu. Z dużym zainteresowaniem spotkała się aktualna oferta programów wspierających rozwój 
zawodowy pracowników, ze szczególnym uwzględnieniem Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz 
pilotażowego projektu „Pracownik szyty na miarę", wspierającego zatrudnienie młodych we współpracy 
z MŚP. Założenia i aktualne priorytety KFS przedstawiła Dyrektor WUP . Aleksandra Marcinkowska
Cennym uzupełnieniem oferty były propozycje Banku Gospodarstwa Krajowego, zaprezentowane przez 
przedstawiciela Departamentu Instrumentów Finansowych BGK .   Andrzeja Hlawacika

 – podkreśliła na wstępie Wicemarszałek Kryzys niedoboru wykwalifikowanych kadr stał się faktem
Województwa Renata Janik. Chcemy to zmienić. Zależy nam, aby młody człowiek już w szkole 
podstawowej miał dostęp do doradców, którzy pomogą mu podjąć odpowiedzialną decyzję o wyborze 

. zawodu
Dziękuję za obecność przedstawicielom władz oświatowych, instytucjom szkoleniowym i 

. przedsiębiorcom Zmiana systemu edukacji musi angażować wszystkie zainteresowane strony. Państwa 
  - dziękowała uczestnikom liczny udział w konferencji dowodzi, że jesteśmy na właściwej drodze

Dyrektor WUP Aleksandra Marcinkowska.
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